Humaniorum literarum studiis Crumlowii in Gymnasio S. I. absolutis, animum ad Iesu societatem amplectendam adjecit. Ad quam impetrata, ac prope extorta Parentum voluntate etiam se contulit. Sacerdotio Græcii in Styria initiatus, Convictum Clericorum Praagensem subinde gubernandum suscepit, simulque in academia Sacras Paginas, & hebraicam linguam, cuius erat egregie gnarus, explicuit.

Olomucii Mathematicas tradidit discipli-

plinas, ubi cum spectante academia universa vellet nonnulla ratiocinio deprehensa in opus ipsum, usumque deducta in horto Collegii exhibere. Demonstratio hæc dicitur, longeque alium, quam præsentes sibi promiserant, res tota habuisse eventum; tanto non solum risu, sed & indignatione omnium consequente, ut a studio Matheos plororumque adolescentum animi redderentur alieni.

Ita nimurum Deus *Albertum* non solum ad ignominias, & quæque adversa devoranda parabat, sed ab humanis etiam disciplinis, aliquisque omnibus negotiis, ad sola hominum Christo aggregandorum studia traducebat.

Quare non multo post sacris expeditiobus obeundis admotus, ea sanctitate, eo ardore, tamque felici progressu in munere hoc Apostolico se gessit, ut totam Prachensem provinciam, cum parte Bechinensis, Plsnensis, & Podbrdensis catholicæ restitueret fidei.

Tandem in Clatoviensi collegio, cuius præcipuus author extitit, ad præmia laborum evocatus decepsit anno 1645, 16 Aprilis. Editit *vestigium Bohemiae piae*, aliasque ad alendam erga Deum, Divosque religionem plurimum facientes libros.

Vitam illius, resque gestas descripsit *Ioannes Tanner S. I.* Pragæ an. 1659.

GREGOR. A S. VINCENTIO.

Gregorius a S. Vincentio natione Belga, patria

tria Brugensis, natus an. 1584, vicennis Romæ Societatem Iesu amplexus est. A philosophia statim *Christophoro Clavio* Mathezeos discipulus datus. & aliquot deinde annorum intervallo *P. Aquilonio* eorundem studiorum socius.

Mathesin 50 integris annis tam privatim alumnos Societatis, quam publice *in universitatibus* docuit, tanta sui nominis commendatione, ut Archimedes alter passim diceretur.

Tandem apoplexia tactus *Gandavi* plenus dierum, ac bonorum expiravit die 27 Ianuarii anno 1667 post celebratum triplex jubilæum, Religionis, Sacerdotii, & traditæ Mathezeos.

Gregorium etsi *Belgam* inter Bohemos numeramus, quinque enim annis a *Ferdinando II. Cæsare* expeditus, in academia Pragenſi Mathematica docuit eo successu, ut ex ejus disciplina, narrante *Georgio Weis*, prodirent illustres toto orbe Mathematici, etiam per Sinas sparsi.